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ДО 

Одделението за просторно  
и урбанистичко планирање 
ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
 
 

БАРАЊЕ1 ЗА ИЗМЕНА НА КП ИЛИ ГП 
од 

Име и презиме  
Адреса  
Контакт - телефон  

 
КП  (или ГП) КО  

 
ЗАБЕЛЕШКА (Опис на барањето): 

  
Датум: __________ год.   Потпис на барателот: 
   

     

 
1 Прилог кон барањето: Доколку се бараат измени за КП кадешто има повеќе     
сосопственици, во прилог на барањето потребно е да се достават и мотен лист  и согласност 
за измени на КП од сите сосопственици. 


